INVENTAIRE DE LA SERIE

ARCHIVES
BANGEKOK

DIPLOMATIQUES

S0US - SERIE

({OTASE)

MARGE

NUMERO

CONTENLU

DATES EXTREMES

COTES

01

02

03
Ob
05.
06

07
08

09

10

11

12

13

14

'l'o.T.A.S.E.

Personnel (dossiers) - représentati
Nationales.

Protocole - Liaisons.

Indemnités du Secrétariat Général
et de son mdjoint. - Conseil des
Représentants.

Listes des documents publiés par

Textes du Traité de MANILLE - Inter
prétations et Réformes - Position
des Etats de 1'0OTASE,

Listes des documents publiés par
1'0.T.A.S.E.

Personnel frangsis de 1'0.A.T.A:S.E

Centres permanehts de 1'OTASE :
Recherches cliniques - Education
sanitaire - recherches médicales =~

Programme de perfectionnement et
de développement communautaire.

Bulletins de renseignements adres-
sés par les Ambassades frangaises
en Australie - Birmanie -~ Cache-
mire - Cambodge ~ Ceylan et Chine
Populaire au siége de 1'0.T.A.S.E.
a BANGKOK.

Personnel de 1'0OTASE - Statuts -
Réglements - Rémunérations.

Assistance de 1'OTASE en matiére
économique et de Développement
communautaire,

Research Services Office - Contre-
subversion.

Intelligence Assessment Committee
(I.A.C.) - Rapports succints sur
la situation en Indochine. « Sub=-
version en Thaflande - Intervention
au Vietnam - Troupes étrangéres

en Thaflande.

Affaires budgétaires et financiéres
Généralités - Instructions généra-
les - Budgets.

ons

(oct

1959/1963
1964/1974

1968/1971

1961/Juillet 72

1957/1971

1968/1972
1962/1972

1960/1972

1910/1911

1959/1973

1959/1972

1959/1963

1964/1970

1969/1972

ves/oee

g

AE §/AR



INVENTAIRE DE LA SERIE

ARCHIVES DIPLOMATIQUES -2 -

BANGEKOK

SOUS - SERIE ........ (0sToAeS.E,) _
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES COTES

15 Bullétins“&é»renaeignements fournis

par les Ambassades frangaises sur

la situation en Indochine.

(Malaisie &4 Tchécoslovaguie) 1963/1973 -

16 - idem - (de Corée a Macao)
17 Dossiers d'affaires politiques -

(De Thaflande au Turkestan Oriental 1959/1970 -
18 Institut Technique Supérieur de 1'

0.T,A.S.E. 1962/1965 -

Transformation de cet organisme en

Institut Asiatique de Technologie. 1965/1966 -
19 Travaux et Publications. du Publie

Information Office (P.I.O0).

Information Advisory Committes. 1959/1972 -
20 Centres permanents de 1'0.T.A.S.E.

Projet philippin pour la construc-

tion de Centres médicaux et sociauX

Hilles Tribes. = Cheléra Résearch

Laboraty Dacca - Centre de dévelop-

pement communantaire d'UBON -

Agricultural Projet. 1959/1972 -
2l Affaires c¢ulturelles ~ Budget des

années B e s e S e AAB T OB STAILERRSEPRESrSTE 1966/19?3 -
22 Dép&ches et rapports de 1'OTASE. 1959/1972 -
23 Documents diffusés par le Secréta=

riat Général. (oct 1969/Aclt 1970) =~
24 - idem = (Sept 1970/Mars 1971) -
25 - idem - (Avril 1971/Juin 72) -
26 - idem = (Aofit 72/Fin 1974 -
27 Fellowship Programme 1973/1975 -

Budget Estimates Of The - Secréta-

riat général + divers. 1973/1975 -
28 Budget -~ Cotisation de la France .

Réforme de 1'0.T.A.S.E. 1973/1975 -
29 South -~ East - ASIA TREATY Organi-

zation Councel Représentatives. 1974 -

.e n/o L)

AE 8/AR



ARCHIVES DIPLOMATI

QUES -3

INVENTAIRE DE LA SERIE .. BANGKOK o
SOUS - SERIE S Y O 0y )
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES COTES

20

31
32

33

34

35

Informations = Bureau de recherches
Publications -~ Eléments Bibliogra=-
phiques.

Documentation diverse sur 1'Otase.

- idem -

Collection chronologigue des

dépéches au départ.

Idem.

Idem,

b cakone 33- Bu-3S b
o Ao g\'n do @9«“5" Bamg
Us sk &k mueinots

dome o ggncio ojﬁags' Lo |

1972/1973
1959/1974

. L

1961 - 1963

1964 - 1965

1966 - 1967

St ki ownds
kok ambomade-
ok ardaones

As}ox)gS-

AE §/AR




