

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SÉRIE

BANGKOK

SOUS-SÉRIE (OTASE)

MARGE	NUMERO	CONTENU	DATES EXTRÊMES	COTES
	01	Personnel (dossiers) - représentations Nationales.	1959/1963	-
	02	Protocole - Liaisons.	1964/1974	-
	03	Indemnités du Secrétariat Général et de son adjoint. - Conseil des Représentants.	1968/1971	-
	04	Listes des documents publiés par l'OTASE.	(oct 1961/Juillet 72)	-
	05	Textes du Traité de MANILLE - Interprétations et Réformes - Position des Etats de l'OTASE.	1957/1971	-
	06	Listes des documents publiés par l'OTASE.	1968/1972	-
	07	Personnel français de l'OTASE	1962/1972	-
	08	Centres permanents de l'OTASE : Recherches cliniques - Education sanitaire - recherches médicales - Programme de perfectionnement et de développement communautaire.	1960/1972	-
	09	Bulletins de renseignements adressés par les Ambassades françaises en Australie - Birmanie - Cachemire - Cambodge - Ceylan et Chine Populaire au siège de l'OTASE à BANGKOK.	1910/1911	-
	10	Personnel de l'OTASE - Statuts - Règlements - Rémunérations.	1959/1973	-
	11	Assistance de l'OTASE en matière économique et de Développement communautaire.	1959/1972	-
	12	Research Services Office - Contre-subversion.	1959/1963	-
	13	Intelligence Assessment Committee (I.A.C.) - Rapports succincts sur la situation en Indochine. - Subversion en Thaïlande - Intervention au Vietnam - Troupes étrangères en Thaïlande.	1964/1970	-
	14	Affaires budgétaires et financières Généralités - Instructions générales - Budgets.	1969/1972	-
			.../...	

INVENTAIRE DE LA SÉRIE

BANGKOK

SOUS-SÉRIE (O.T.A.S.E.)

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES	COTES
	15	Bulletins de renseignements fournis par les Ambassades françaises sur la situation en Indochine. (Malaisie à Tchécoslovaquie)	1963/1973	-
	16	- idem - (de Corée à Macao)		-
	17	Dossiers d'affaires politiques - (De Thaïlande au Turkestan Oriental)	1959/1970	-
	18	Institut Technique Supérieur de l' O.T.A.S.E. Transformation de cet organisme en Institut Asiatique de Technologie.	1962/1965	-
	19	Travaux et Publications du Public Information Office (P.I.O). Information Advisory Committees.	1965/1966	-
	20	Centres permanents de l'O.T.A.S.E. Projet philippin pour la construction de Centres médicaux et sociaux Hilles Tribes. - Choléra Research Laboraty Dacca - Centre de développement communautaire d'UBON - Agricultural Projet.	1959/1972	-
	21	Affaires culturelles - Budget des années	1966/1973	-
	22	Dépêches et rapports de l'OTASE.	1959/1972	-
	23	Documents diffusés par le Secrétariat Général.	(oct 1969/Août 1970)	-
	24	- idem -	(Sept 1970/Mars 1971)	-
	25	- idem -	(Avril 1971/Juin 72)	-
	26	- idem -	(Août 72/Fin 1974)	-
	27	Fellowship Programme Budget Estimates Of The - Secrétariat général + divers.	1973/1975	-
	28	Budget - Cotisation de la France Réforme de l'O.T.A.S.E.	1973/1975	-
	29	South - East - ASIA TREATY Organization Council Représentatives.	1974	-
			.../...	

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

- 3 -

INVENTAIRE DE LA SÉRIE

BANGKOK

SOUS-SÉRIE (O.T.A.S.E)

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES	COTES
	30	Informations - Bureau de recherches Publications - Eléments Bibliographiques.	1972/1973	-
	31	Documentation diverse sur l'Otase.	1959/1974	-
	32	- idem -	--"	-
	33	Collection chronologique des dépêches au départ.	1961 - 1963	
	34	Idem.	1964 - 1965	
	35	Idem.	1966 - 1967	
		Les cartons 33-34-35 ont été retournés à la fin du fonds Bangkok ambassade. Ils ont été numérotés et réclassés dans le fonds OTASE le 15/01/88-		